[image: image1.png]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        27 сентября 2024 года

г. Рубцовск

                    № 01-03

Об итогах проведения конкурса

на лучшую организацию работ в области
условий и охраны труда «Скажем «ДА!» охране труда»
С целью повышения эффективности деятельности первичных профсоюзных организаций, привлечения к активному участию в социальной, общественной и культурной жизни членов Профсоюза с 01 апреля по 30 сентября 2024 года был организован и проведен конкурс на лучшую организацию работ в области условий и охраны труда «Скажем «ДА!» охране труда».
На основании вышеизложенного, президиум ТООП образования                            г. Рубцовска и Рубцовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить итоги конкурса на лучшую организацию работ в области условий и охраны труда «Скажем «ДА!» охране труда».
2. Наградить Грамотой ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района профсоюзную организацию МАДОУ "ЦРР-детский сад №5 "Академия детства" и поощрить денежной премией за участие в конкурсе на лучшую организацию работ в области условий и охраны труда «Скажем «ДА!» охране труда»:

1 000 (Одна тысяча) рублей – Денисенко Ольгу Александровну, председателя профсоюзной организации МАДОУ "ЦРР-детский сад №5 "Академия детства"
3. Смирновой О.М., главному бухгалтеру, обеспечить расходы на премирование победителей согласно смете доходов и расходов на 2024 год.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                                              г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова
  Главный бухгалтер

Смирнова О.М.